
 
 УКРАЇНА 

 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

VI   СЕСІЯ    VII  СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 771 

 

10.11.2017   м. Хуст 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для передачі у власність 

громадянам 
 

 Розглянувши заяви громадян та матеріали технічної документації, погоджені 

відповідними службами, керуючись ст. 12, 40, 122, 186 Земельного Кодексу 

України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», ст. 144 Конституції України, пп. 34 п.1 ст. 

26, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Рішення 

№528 VІ сесії VII скликання від 24.02.2017 р. «Про затвердження Плану зонування 

території м. Хуст, с. Кіреші, с. Чертіж, с. Зарічне Хустської міської ради 

Закарпатської області» та висновок постійної депутатської комісії з питань 

землекористування та охорони навколишнього середовища, керуючись інтересами 

територіальної громади, сесія міської ради  

 

в и р і ш и л а :  

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) наступним 

громадянам: 

1.1. Міллер Марині Йосипівні, мешканці м. Хуст, вул. Слов`янська, 2\3 на 

земельну ділянку площею 0,0058 га, кадастровий №2110800000:01:005:0158 в м. 

Хуст по вул. Слов`янська, 2\3 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибної ділянки); 

1.2 Ілюк Марині Юріївні, мешканці с. Чертіж, вул. Червоногірська 15 на 

земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий №2110800000:03:001:0160 в с. 

Чертіж по вул. Червоногірська, 15 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибної ділянки); 

1.3  Можарович Ірині Іванівні, мешканці с. Кіреші, вул. Нарцисова, 23 на 

земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий №2110800000:04:001:0180 в с. 

Кіреші по вул. Нарцисова, 23 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибної ділянки); 



1.4 Гойнол Катерині Володимирівні, мешканці м. Хуст, вул. Тімірязєва 66 на 

земельну ділянку площею 0,0519 га, кадастровий №2110800000:01:014:0230 в м. 

Хуст по вул. Тімірязєва, 66 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибної ділянки); 

1.5 Андрашко Михайлу Михайловичу, мешканцю с. Чертіж, вул. Ю.Химинця 

4 на земельну ділянку площею 0,0600 га, кадастровий №2110800000:03:001:0161 в 

с. Чертіж по вул. Ю.Химинця, 4  для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибної ділянки); 

1.6 Рокосовик Йосипу Івановичу, мешканцю м. Хуст, вул. Тичини, 1 на 

земельну ділянку площею 0,0470 га, кадастровий №2110800000:01:060:0145 в м. 

Хуст по вул. Тичини, 1 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибної ділянки); 

1.7 Смерека Мирону Михайловичу, мешканцю м. Хуст, вул. Керамічна  105 на 

земельну ділянку площею 0,0738 га, кадастровий №2110800000:01:054:0113 в м. 

Хуст по вул. Керамічна, 105 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибної ділянки); 

1.8 Буртин Юрію Миколайовичу, мешканцю м. Хуст, вул. Комарова 1 на 

земельну ділянку площею 0,0523 га, кадастровий №2110800000:01:026:0107 в м. 

Хуст по вул. Небесної Сотні, 81 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибної ділянки); 

1.9 Двуйла Михайлу Миколайовичу, мешканцю с. Зарічне, вул. Зарічна 88 на 

земельну ділянку площею 0,0512 га, кадастровий №2110800000:01:059:0291 в м. 

Хуст по вул. Чубинського, 52 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибної ділянки); 

1.10 Яким Наталії Степанівні, мешканці м. Хуст, вул. Грицака 11 “а” на 

земельну ділянку площею 0,0271 га, кадастровий №2110800000:01:016:0113 в м. 

Хуст по вул. Грицака, 11 “a” для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибної ділянки); 

1.11 Свириба Василю Андрійовичу, мешканцю м. Хуст, вул. Орлая 26 на 

земельну ділянку площею 0,0525 га, кадастровий №2110800000:01:059:0295 в м. 

Хуст по вул. Орлая, 26 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибної ділянки); 

1.12 Михайльо Василю Івановичу та Михайльо Наталії Іванівні, мешканцям м. 

Хуст, вул. Д.Задори 8 на земельну ділянку площею 0,0543 га, кадастровий 

№2110800000:01:057:0066 в м. Хуст по вул. Д.Задори, 8 для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибної 

ділянки); 

1.13 Штефуца Вікторії Олексіївні, мешканці м. Хуст, вул. Дружби 55 на 

земельну ділянку площею 0,0619 га, кадастровий №2110800000:01:015:0171 в м. 

Хуст по вул. Дружби, 55 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибної ділянки); 

1.14 Попович Іванні Іванівні, мешканці м. Хуст, вул. Ю.Вірага 3 на земельну 

ділянку площею 0,0744 га, кадастровий №2110800000:01:053:0052 в м. Хуст по 

вул. Ю.Вірага, 3 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибної ділянки); 

1.15 Шегда Ержибет Антолівні, мешканці с. Кіреші, вул. І.Чендея 147 на 

земельну ділянку площею 0,10 га, кадастровий №2110800000:04:001:0156 в с. 



Кіреші по вул. І. Чендея, 147 для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибної ділянки); 

1.16 Дондукова Ірині Василівні, мешканці м. Хуст, провулок Михайла 

Печунки 10 на земельну ділянку площею 0,0515 га, кадастровий 

№2110800000:01:013:0186 в м. Хуст по провулок Михайла Печунки , 10 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибної ділянки); 

1.17 Король Михайлу Йосиповичу та Король Любові Юріївні, мешканцям м. 

Хуст, вул. Островського 124 на земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий 

№2110800000:01:027:0127 в м. Хуст по вул. Островського, 124“a”. для будівництва 

і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибної ділянки); 

1.18 Мадярка Маріянні Криштофорівні, мешканці м. Хуст, вул. Вокзальна 12 

на земельну ділянку площею 0,0610 га, кадастровий №2110800000:01:035:0083 в м. 

Хуст по вул. Вокзальна,12 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибної ділянки); 

1.19 Полянському Михайлу Івановичу, мешканцю с. Чертіж, вул. Бічна 74 на 

земельну ділянку площею 0,1000 га, кадастровий №2110800000:03:001:0156 в с. 

Чертіж по вул. Бічна, 74 для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибної ділянки); 

1.20 Сас Мальвіні Миколаївні, мешканці м. Хуст, вул. президента 

Грушевського, 63 на земельну ділянку площею 0,10 га, кадастровий 

№2110800000:01:055:0127 в м. Хуст по вул. Косична, 81, для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибної 

ділянки); 

1.21. Молнар Яні Іванівні, мешканці м. Хуст, вул. Косична, 47 на земельну 

ділянку площею 0,0993 га, кадастровий №2110800000:01:060:0143 в м. Хуст по 

вул. Косична, 47, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибної ділянки); 

1.22. Демеш Ярославу Івановичу,мешканцю м. Хуст, вул. Сливова,8 земельну 

ділянку площею 0,0719 га, кадастровий №2110800000:01:024:0103 в м. Хуст по 

вул. Грабара І., 6, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибної ділянки); 

1.23. Спічкей Ірині Йосипівні, мешканці м. Хуст, вул. Керамічна, 104 на 

земельну ділянку площею 0,0901 га, кадастровий №2110800000:01:053:0053 в м. 

Хуст по вул. Керамічна, 104, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибної ділянки); 

1.24. Медвідь Марії Василівні, мешканці м. Хуст,вул. Коротка,7 на земельну 

ділянку площею 0,0558 га, кадастровий №2110800000:01:014:0231 в м. Хуст по 

вул. Коротка, 7, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибної ділянки); 

1.25. Величко Олені Іванівні, мешканці м. Хуст,вул. Пирогова,66 на земельну 

ділянку площею 0,0443 га, кадастровий №2110800000:01:024:0105 в м. Хуст по 

вул. Пирогова, 66, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибної ділянки); 

1.26. Рошинець Олені Олександрівні,мешканці м. Хуст, вул. Крайня, 33 на 

земельну ділянку площею 0,0630 га, кадастровий №2110800000:01:069:0083 в м. 



Хуст по вул. єпископа Івана Маргітича, 21, для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибної ділянки). 

2. Громадянам, перерахованим в п.1 даного рішення передати у власність 

земельні ділянки, у п. п 12 та п.п.17 п1 у спільну сумісну власність, у п.п 9 п.1 в 

користування після реєстрації комунальної власності на земельну ділянку. 

3. Вказати громадянам, перерахованим в п.1 даного рішення, що приступати 

до використання земельної ділянки до встановлення її меж у натурі (на місцевості), 

одержання документа, що посвідчує право на неї, та державної реєстрації 

забороняється. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища. 

 

  

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК 

 


